Rapor  içeriğinde  özellikleri  belirtilen  taşınmazın  yerinde  yapılan  incelemesinde,  konumuna, 
büyüklüğüne, fiziksel özelliklerine, hâlihazır durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre 
günümüz ekonomik koşulları  itibariyle yasal pazar değeri  için 325.600.000.‐TL (Üçyüzyirmibeşmilyon 
altıyüzbinTürkLirası);  mevcut  Pazar  değeri  için  332.300.000.‐TL  (ÜçyüzotuzikimilyonüçyüzbinTürk 
Lirası) kıymet takdir edilmiştir. 
 

Yasal Pazar Değeri (KDV Hariç)  Yasal Pazar Değeri (KDV Dahil) 

325.600.000‐TL  390.720.000‐TL 

Mevcut Pazar Değeri (KDV Hariç)  Mevcut Pazar Değeri (KDV Dahil) 

332.300.000‐TL  398.760.000‐TL 
 

*      20.01.2025  tarihli  Türkiye  Cumhuriyeti Merkez  Bankası  efektif  alış  kuru  verileri  baz  alındığında,  1  USD  =